
円

円

工 事 場 所 美濃市　松森ほか　地内

工 事 期 間 令和　５年　８月　２日 ～ 令和　６年　１月１０日

入札執行日： 令和　５年　７月２７日

入札結果報告書

工 事 番 号 ２９－Ｄ－１４

工 事 名 松森・広岡線ほか交通安全対策（防災・安全交付金）工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥８,９６１,７００ （税込み）

落 札 価 格 ¥８,６９０,０００ （税込み）

㈱古田建設 ¥7,900,000 落札落札落札落札

松保建設㈲ ¥8,065,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥8,000,000

須田建設㈱ ¥8,010,000

以下余白

㈱山口工務店 ¥8,100,000

㈱山中工務店　本社 ¥8,070,000



円

円

委 託 場 所 美濃市　下河和・上河和　地内

委 託 期 間 令和　５年　８月　２日 ～ 令和　６年　３月　８日

入札執行日： 令和　５年　７月２７日　

入札結果報告書

委 託 番 号 Ｅ－９

委 託 業 務 名 令和５年度地籍調査事業（Ｃ,ＦⅠ,ＦⅡ,Ｇ,Ｈ工程）業務委託

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥６,５８４,６００ （税込み）

落 札 価 格 ¥５,９１８,０００ （税込み）

㈱三栄コンサルタント ¥5,986,000

㈱上智　岐阜支店 ¥5,600,000

㈱フジヤマ　岐阜営業所 ¥5,800,000

国際航業㈱　岐阜営業所 ¥5,986,000

南海測量設計㈱　岐阜営業所 ¥5,380,000 落札落札落札落札

㈱ユニオン ¥5,986,000

㈱中日コンサルタント ¥5,500,000

㈱パスコ　岐阜支店 ¥5,800,000

以下余白



円

修 繕 場 所 美濃市　曽代３２番地１

修 繕 期 間 令和　５年　８月　２日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　７月２７日　

入札結果報告書

契 約 番 号 －

修 繕 名 沈殿槽センターウェル・流入管及び付帯設備修繕

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,２７８,０００ （税込み）

中部クリーン㈱ ¥3,380,000

日立造船㈱　中部支社 辞退

寿美工業㈱　岐阜支店 辞退

大和機工㈱ ¥2,980,000 落札落札落札落札

以下余白

北研工業㈱ ¥3,450,000

浅野アタカ㈱　中部支店 辞退



円

修 繕 場 所 美濃市　曽代３２番地１

修 繕 期 間 令和　５年　８月　２日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　７月２７日　

入札結果報告書

契 約 番 号 －

修 繕 名 沈殿槽減速機及び付帯設備修繕

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥２,０７９,０００ （税込み）

中部クリーン㈱ ¥2,280,000

日立造船㈱　中部支社 辞退

寿美工業㈱　岐阜支店 辞退

大和機工㈱ ¥1,890,000 落札落札落札落札

以下余白

北研工業㈱ ¥2,350,000

浅野アタカ㈱　中部支店 辞退



円

修 繕 場 所 美濃市　紙のふるさとふれあいセンター内

修 繕 期 間 令和　５年　７月２８日 ～ 令和　５年　８月３１日

入札執行日： 令和　５年　７月２７日　

入札結果報告書

契 約 番 号

修 繕 名 美濃市紙のふるさとふれあいセンター会議室エアコン修繕

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,０５２,７００ （税込み）

キョー・Ａ電化設備 ¥1,114,000

松木電機商会 辞退

井上電器　藍見店 ¥957,000 落札落札落札落札

㈲小川電気商会 ¥1,050,000

イーテックサービス㈲ ¥1,147,000

以下余白

ウインドのむら 辞退

㈲辻村ラヂオ電機商会 ¥1,022,680


